
ürkiye Yazarlar
Birliği (TYB)
Konya Şubesi,

2025 yılı etkinlik takvimini
düzenlediği basın toplan-
tısı ile duyurdu. TYB Kon-
ya Şube Başkanı Ahmet
Köseoğlu, 2024 yılı kültür
ve sanat faaliyetlerinden
duydukları memnuniyeti dile
getirerek, 2025 için hazırlanan
zengin etkinlik takvimlerini ka-
muoyu ile paylaştı.

Başkan Ahmet Köseoğlu, ko-
nuşmasına 2024 yılında ger-
çekleştirilen 57 etkinlikle şehrin
kültürel birikimine katkı sağla-
dıklarını belirtirken, "2024 yı-
lında gerçekleştirdiğimiz birbi-
rinden anlamlı etkinliklerle, şeh-
rimizin kültürel birikiminden
hem istifade ettik hem de bu
birikime katkıda bulunmaya ça-
lıştık." dedi. Köseoğlu, sözlerine
şöyle devam etti:

"İnsanlığın İmtihanı Gazze
başlıklı programımız, Ramazan
özel etkinliklerimiz, şubemizin
30. yıl kutlamaları ve Kıbrıs Barış
Harekâtı’nın 50. yılı dolayısıyla
düzenlediğimiz programlar, 2024
yılında gerçekleştirdiğimiz dikkat
çeken etkinlikler arasındaydı.
2024 yılı ağustos ayında vefat
eden kurucu şeref başkanımız
D. Mehmet Doğan için 40. gü-
nünde düzenlediğimiz anma
programıyla da manevi bir görevi
yerine getirmenin yanında, yol
başçımız D. Mehmet Doğan adını
verdiğimiz kütüphaneli salonu-
muzun açılışını gerçekleştirdik.
Bu vesileyle kıymetli ağabeyimizi
bir kez daha rahmetle anıyorum.”

2024 yılında ayrıca "Gazze"
konulu kısa film yarışması, Mev-
lâna etkinlikleri, yapay zekâ ve
teknoloji programları, edebi, fel-
sefi ve sosyolojik toplantılar ve

anma programları gibi
çeşitli etkinlikler düzen-
lendiğini ifade eden Ah-
met Köseoğlu, etkinlik-
lere katılan, destek veren
ve katkı sağlayan herkese
teşekkürlerini sunarken;
Karatay Belediye Başkanı
Hasan Kılca’ya ve bele-

diye yetkililerine desteklerinden
dolayı şükranlarını iletti.
2025 yılı için dört
farklı etkinlik takvimi

Ahmet Köseoğlu, “Kültürel
Etkinlikler", "Konyalı Onlar",
"Yazarın Aynası" ve "Teneffüs
Buluşmaları" olmak üzere 2025
yılı için dört farklı etkinlik tak-
vimi hazırladıklarını açıkladı.
Her bir takvimin farklı bir bakış
açısı sunarak şehrin kültür ve
sanat hayatına zenginlik kat-
mayı hedeflediğini vurgulayan
Köseoğlu, etkinlik takvimi de-
taylarını şöyle sundu:

• Kültürel Etkinlikler takvi-
mimiz, her yıl olduğu gibi bu
yıl da paneller, konferanslar ve
söyleşilerle dolu. Cumartesi
günleri gerçekleştireceğimiz
toplam 20 programla, edebiyat,
tarih, düşünce ve sanat dünya-
sının önemli isimlerini şehrimize
taşıyacağız.

• Konyalı Onlar takvimimiz,
ülkemizin, özelde şehrimizin
tarihi ve kültüründe önemli
izler bırakmış şahsiyetlerimizin
ağırlanacağı programlardan olu-
şacak. Bazı günlerde bu isim-
lerin kendileri hatıralarını ve
tecrübelerini bizlerle paylaşır-
ken, bazı günlerde de vefat et-
miş değerlerimizin aileleri veya
dostları onları anlatacaklar. Per-
şembe akşamları gerçekleştire-
ceğimiz 15 sohbet programıyla,
şehrimizin hafızasını canlı tut-

maya çalışacağız.
• Yazarın Aynası ismini ver-

diğimiz takvimimizde, her prog-
ramda bir yazarımız kendisini
ve kendi kitabını anlatacak.
“Her yazar bir kitaptır” diyerek
13 programla, Kültürel Takvi-
mimizle münavebeli olarak Cu-
martesi günleri yazarlarımızın
dünyasına güzel bir yolculuk
yapacağız.

• Teneffüs Buluşmaları tak-
vimimiz ise geleceğin yazarlarını
yetiştirmeye yönelik bir proje
olarak oldukça anlamlı. Konya
İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile
ortaklaşa gerçekleştireceğimiz
buluşmalarda, Salı günleri çeşitli
okullardan, TYB Konya Şubesi
Kültürevimize misafir olacak
geleceğin yazarları öğrencile-
rimiz ile yazarlık üzerine soh-
betler gerçekleştireceğiz. Her
programda iki konuşmacının
yer alacağı 14 programla, genç-
lerin kültür, edebiyat ve şehirle
olan bağını güçlendirmeye ça-
lışacağız.

Köseoğlu, “2025 yılı için ha-
zırladığımız takvimlerimizi yö-
netim kurulu üyelerimiz koor-
dinatör olarak uygulayacaklar.
Kültürel Etkinlikler takviminde,
Prof. Dr. Ahmet Çaycı ve Doç.
Dr. Zehra Odabaşı, Konyalı On-
lar takviminde, Prof. Dr. Nuri
Şimşekler ve Saffet Yurtsever,
Yazarın Aynası takviminde, Dr.
Ümit Savaş Taşkesen ve Ahmet
Demirel, Teneffüs Buluşmaları
takviminde ise Prof. Dr. Ahmet
Tarhan ve Atilla Yaramış koor-
dinatör olarak görev üstlenmiş
oldular. TYB Konya Şubemizde
her faaliyet gönüllülük esasına
göre ve geniş bir mutabakatla
yapılıyor.” dedi.
14. Uluslararası
Mevlâna Şiir Şöleni
ve Senaryo Atölyesi

TYB Konya Şubesi basın açık-
lamasında, 14. Uluslararası Mev-
lâna Şiir Şöleni ve Şiir Sempoz-
yumu'nun gerçekleştirileceği müj-
desi de verildi.

Başkan Köseoğlu “Büyük mü-
tefekkir ve şair Hz. Mevlâna’nın
huzurunda, bu yıl da 14. Ulus-
lararası Mevlâna Şiir Şöleni ve
Şiir Sempozyumu’nu Karatay
Belediyemiz iş birliğiyle, D. Meh-
met Doğan aziz hatırasına alt
başlığıyla gerçekleştireceğiz. Der-
gâhın gül bahçesinde, yurt içi
ve yurt dışından şiir dünyasının
önemli isimlerinin ağırlanacağı
bu şölende, her yıl olduğu gibi
şehrimizin kültür ve sanatına
emek veren isimler ile şiirsever

Konyalılar, etkinliğimize katılan
şairlerle bir araya gelerek onları
yakından tanıma fırsatı bula-
caktır.” dedi.

Ahmet Köseoğlu, ilk kez bu
yıl düzenlenecek "Senaryo Atöl-
yesi" ile ilgili şunları söyledi:
“İlk defa bu yıl gerçekleştirece-
ğimiz “Senaryo Atölyesi” ile ödül-
lü senarist Kerem Nadir Özcan,16
hafta devam edecek atölye için
seçilecek sınırlı sayıda katılımcıya
ders verecek. Bu atölyenin, se-
naryo yazımına ilgi duyanlar
için önemli bir fırsat olacağını
ümit ediyoruz.”
"Gelenekten
Güncele" İlkesiyle
Kültürel Vazife

Ahmet Köseoğlu, TYB Konya
Şubesi olarak 2025 yılında da
şehrin kültürel birikimine katkıda
bulunma sorumluluğuyla hareket
edeceklerini vurguladı. 4 takvim
ve 62 programda 130 konuş-
macının ağırlanacağını belirten
Köseoğlu: “Yaptığımız tüm et-
kinliklerin, temel değerlerimize
uygun olmasına özen gösteri-
yoruz. Konya’mıza, ülkemize ve
tüm insanlığa karşı kültürel va-
zifemizi yerine getirmenin so-
rumluluğuyla gayret sarf ediyo-
ruz. Tarihi derinliğimizden gelen
kültür- edebiyat ve sanat ögele-
rimizin yegâne hazinemiz ve
sermayemiz olduğu bilinciyle,
"gelenekten güncele" gelen/ge-
tirilen/seçilen konuların konu-
şulması ve aynı zamanda yazılı,
sesli olarak da kayıtlara girmesi
arzusuyla programlar yapıyoruz,
yapmaya devam edeceğiz. Bu
yıl yine bütün program ve et-
kinliklerimizi kendi kütüphaneli
salonumuzda gerçekleştirirken
aynı zamanda canlı yayınlarla

bizim için meşakkatli olsa da
dijital mecrada de var olmaya
devam edeceğiz. Küresel salgın-
dan bu yana sözümüzün coğ-
rafyasının genişlemesine ve prog-
ramlarımızın takipçilerinin ço-
ğalmasına olumlu katkı sağladığı
gerçeğinden hareketle ve salon
dışı izleyicilerin memnuniyeti
bizleri bu yıl da aynı şekilde
dijital platformlardan yayın yap-

maya teşvik etmiştir.” dedi.
Köseoğlu, vakti müsait olan

herkesi yüz yüze programlara
davet etti ve programları dijital
mecralardan takip etme imkânı
olduğunu hatırlatırken, ilgile-
rinden ötürü basın mensuplarına,
etkinliklerin müdavimlerine, yö-
netim kuruluna ve üyelere te-
şekkür ederek konuşmalarını ta-
mamladı.
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Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) Konya Şubesi, 2025 yılı
etkinlik takvimini düzenlediği basın toplantısı ile du-
yurdu. TYB Konya Şube Başkanı Ahmet Köseoğlu,

2024 yılı kültür ve sanat faaliyetlerinden duydukları
memnuniyeti dile getirerek, 2025 için hazırlanan zen-

gin etkinlik takvimlerini kamuoyu ile paylaştı.
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Türkiye Yazarlar Birliği Konya Şubesi
2025 yılı etkinlik takvimini tanıttı
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